141. Arguedas, anotado al margen derecho.
142. Pedro, restituido según J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, op. cit., n.º 200.
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1216, junio

Pedro Martínez de Lehet y Elvira Miguel, su esposa, venden a Sancho VII, 
rey de Navarra, unas heredades en Murillo.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 45-46. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 207.
c.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 263-264. J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Ar
chivo General de Navarra..., n.º 131. c. de marichalar, Colección diplomática..., n.º 93.
d.: aGN, comptos, cod. 2, p. 2.

De hereditate Murelli que vendidit Petrus Martinez de Leet 
domino regi Sancio 143 

[pág. 46]

in 144 dei nomine. Notum sit quod ego don Pedro martinez de Leet et vxor 
mea domina Eluira migael vendimus totam quantam hereditatem nos habemus 
in murello heremam et populatam que ad nos pertinet uel pertinere debet, cum 
aquis, et herbis, et cum pascuis, cultum et incultum, cum introitibus et exiti-
bus suis, et cum omnibus suis directis et pertinentiis, scilicet, casam cum suo 
corralli que est iuxta casam Petri Eximini de oso. Et aream unam que est iuxta 
aream Petri Eximini de oso. Et Viiiiem peças quarum una est iuxta peçam Petri 
arnaldi de Poliera. secunda peça est iuxta peçam Petri arnalt de Puliera. tercia 
peça est iuxta peçam hospitalis sancti Johannis. Quarta peça iuxta peçam Petri 
Eximini de oso. Quinta peça est iuxta peçam sancii Lopos. sexta peça est iuxta 
peçam sancti Petri. septima peça est iuxta peçam filiorum de don Gomiz de 
oso. octaua peça est iuxta peçam Petri arnaldi de Puliera. Nona peça est que 
nominatur peça de iudeo in La requessa. omnem prenominatam hereditatem 
uendimus totam integre cum omnibus suis directis et pertinenciis sicut est pres-
criptum, vobis dompno sancio, illustrissimo regi Nauarre, per mille cc solidos 
de sanchetes bonos curribiles in Nauarra. sumus paccati in pace et amore de 
precio et de aliara. Et damus uobis fidantiam saluetatis de omni predicta heredi-
tate sine mala uoce sicut forum est tutele, scilicet Garcia semenez de Vharrez.

sunt testes manu positi, hoc uidentes et audientes, semen de oriz, Pe-
trus semenez de oso, Gonçaluus de mayorcas et martinus Baldoin et duran-
dus, notarius, qui de mandato domini regis predictam hereditatem intrauit et 
emperauit, et dominicus, qui fuit clauiger in Pampilona.

Factum est hoc in iunio, era mª ccª Lª iiiiª.

143. Murillo, anotado al margen derecho.
144. Murello, anotado al margen izquierdo.
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1220, 12 de enero. tudela